Директору МОУ гимназия № 1
                                                            г. Новоалександровска
                                                            Синициной О.В.
                                                            ______________________
                                                            ______________________
                                                            проживающего(ей) по адресу
                                                            ______________________________
                                                             ______________________________

заявление-анкета.
Прошу принять моего(мою)_______________
                                                                                                (сына, дочь)                                                   __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в___________класс.
Прилагаю: - копию свидетельства о рождении;
                   - медицинскую карту;

Дата _______________                            Подпись_____________

Сведения об учащемся
1. ФИО________________________________________________
2. Дата рождения__________________
3. Национальность_________________
4. Место рождения_______________________________________
5. Где находился (учился) до поступления в данную школу________________________________________________
6. Занятия и увлечения ребенка_____________________________
Сведения о семье
1. ФИО отца_____________________________________________
Образование____________________________________________
Место работы___________________________________________
Должность______________________________________________
2. ФИО матери__________________________________________
Образование____________________________________________
Место работы___________________________________________
Должность______________________________________________
3. Остальные члены семьи, проживающие вместе ________________________________________________________
4.Статус семьи(полная, неполная, многодетная, одинокая мать и т.д)____________________________
5. С Уставом МОУ гимназия № 1 г. Новоалександровска, Правилами поведения для учащихся, Правилами о поощрениях и взысканиях учащихся ознакомлен(на).

Дата____________________ Подпись_____________________